
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Слободо-Туринская средняя общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗ
31.10.2024 № 197-д

О внесении изменений в приказ муниципального казённою общеобразовательного 
учреждения «Слободо-Туринская средняя общеобразовательная школа № 1» от 
30.01.2024г. № 21-д «О создании в 2024 году на базе муниципального казённого 

общеобразовательного учреждения «Слободо-Туринская средняя общеобразовательная 
школа № 1» центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста»

В соответствии с кадровыми изменениями в центре образования «Точка роста» 
муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Слободо-Туринская средняя 
общеобразовательная школа № 1»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ муниципального казённого общеобразовательного учреждения 

«Слободо-Туринская средняя общеобразовательная школа № 1» от 30.01.2024г. № 21-д «О 
создании в 2024 году на базе муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
«Слободо-Туринская средняя общеобразовательная школа № 1» центра образования
естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» следующее изменение: 

пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Назначить руководителем (куратором, ответственным за функционирование и 

развитие) центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста» Кайгородцеву Светлану Николаевну».

Директор Л.Н. Струина


